KLUBBSTATISTIKEN 2010

De aktiva redovisas endast i sina ratta aldersklasser, savida de inte
har presterat resultat i grenar eller med redskap som bara finns i
aldre aldersklasser.

w = vindresultat, dvs starkare medvind an 2.0 meter/sekund

* = resultat med godkand vind

§ = resultat med tyngre redskap

KR = klubbrekord

P11

60m

9.95 Arvid Larsson-00 Umea 18.9
10.49 Jonathan Edman-01 Umea 18.9
Kula (2.0 kg)

6.20 Arvid Larsson-00 Umea 18.9
P13

80m

11.46 Filip Ottosson-97 Gavle 18.7
600m

1:45.87 Filip Ottosson-97 Gavle 17.7

60m héck (76.2 cm)
10.70 Filip Ottosson-97 Sundsvall 12.9

Langd (hoppzon)

4.09 Filip Ottosson-97 Umea 18.9
3.27 Arvid Larsson-00 Umeéa 18.9
3.1 Jonathan Edman-01 Umeéa 18.9
2.54 Benjamin Edman-04 Umea 18.9
Kula (3.0 kg)

7.83 Filip Ottosson-97 Umea 18.9

Diskus (0.6 kg)

23.08 Filip Ottosson-97 Sundsvall 11.9
Spjut (400 g)

22.66 Filip Ottosson-97 Sundsvall 11.9
P15

100m

12.98 Tor Lindberg-95 Umea 18.9



300m

45.85 Filip Ottosson-97
Langd
4.75 Tor Lindberg-95

Diskus (1.0 kg)

24.52 Tor Lindberg-95

Spjut (600g)

31.22 Tor Lindberg-95

P17

100m

11.74 Fredrik Konradsson-94
12.30 Erik Olofsson-93
12.77Tw Andreas Persson-94
14.80 Arman Shamsgovara-94
800m

1:57.76 Elias Bjuhr-93

2:11.12 Andreas Persson-94
1500m

3:562.57 KR Elias Bjuhr-93

3000m

9:17.74 Elias Bjuhr-93

Langd

6.87w Fredrik Konradsson-94
4.20 Arman Shamsgovara-94
Hojd

2.00 KR Fredrik Konradsson-94
1.52 Andreas Persson-94
1.35 Arman Shamsgovara-94
Stav

2.88 Andreas Persson-94
Kula (5.0 kg)

9.61 8§ Erik Olofsson-93

8.96 § Fredrik Konradsson-94
7.90 § Andreas Persson-94

Diskus (1.5 kg)

35.50 Erik Olofsson-93
19.56 § Andreas Persson-94
15.58 § Fredrik Konradsson-94

Umea

Umea

Skelleftea

Umea

Gavle
Umea
Gavle
Umed

Sollentuna
Stockholm

Sollentuna

Vasteras

Ornskoldsvik
Umea

Kil
Skelleftea
Umea

Stockholm

Umea
Umea
Umea

Ostersund
Umea
Umea

18.9
18.9
19.6

18.9

17.7
18.9
17.7
18.9

12.6
8.8

13.6
12.9

1.8
18.9

13.8
7.7
18.9

7.8

25.9
2.10
2.10

6.6
2.10
2.10

*13.17

*6.71 KR



Slagga (5.0 kg)

33.44 Erik Olofsson-93

27.15 Andreas Persson-94
26.63 Fredrik Konradsson-94
15.38 Arman Shamsgovara-94

Spjut (700 g)

66.04 KR Erik Olofsson-93
35.96 Fredrik Konradsson-94
25.54 Andreas Persson-94
19.18 Arman Shamsgovara-94
P19

100m

10.66w O’Dain Rose-92

200m

21.71 KR O’Dain Rose-92

Kula (6.0 kg)

9.61§ Erik Olofsson-93

8.96 § Fredrik Konradsson-94
7.90 § Andreas Persson-94

Diskus (1.75 kg)

27.88 § Erik Olofsson-93
19.56 § Andreas Persson-94
15.58 § Fredrik Konradsson-94

Slagga (6.0 kg)

2612 § Erik Olofsson-93
19.58 § Fredrik Konradsson-94
18.44 § Andreas Persson-94

Spjut (800 g)

58.93 Erik Olofsson-93
31.63 Fredrik Konradsson-94
19.87 Andreas Persson-94
M22

100m

11.54 Robin Rohlén-90
12.04w Magnus Rosenkvist-88
200m

22.26 Robin Rohlén-90
25.65 Magnus Rosenkvist-88
400m

47.99 KR Robin Rohlén-90

Umea
Umea
Umed
Umed

Pihtipudas, FIN
Umea
Umed
Umed

Gavle

Karlstad

Umea
Umea
Umea

Umea
Umea
Umea

Umea
Umea
Umea

Umea
Umea
Umea

Sollentuna
Ornskoldsvik

Karlstad
Satra

Karlstad

2.5
18.9
18.9
18.9

1.7
18.9
18.9
18.9

16.7

15.8

25.9
2.10
2.10

25.9
2.10
2.10

259
2.10
2.10

18.9
2.10
2.10

14.8
16.5

14.8

*10.74 KR

*12.14



800m
1:47.94 KR Robin Rohlén-90

5000m

16:48.07 Terje Andersson-88
3000m hinder (91.4 cm)

13:29.75 Mattias Brunstrom-88
Langd

5.96 Mattias Brunstrom-88
4.77 Magnus Rosenkvist-88
Tresteg

14.41 Mattias Brunstrom-88
Kula (7.26 kg)

10.59 John Sehlberg-90
9.61 Erik Olofsson-93

9.27 Mattias Brunstrom-88
8.96 Fredrik Konradsson-94
7.90 Andreas Persson-94
Diskus (2.0 kg)

36.62 John Sehlberg-90
27.88 Erik Olofsson-93
21.35 Mattias Brunstrom-88
19.56 Andreas Persson-94
15.58 Fredrik Konradsson-94
Sléagga (7.26 kg)

33.59 John Sehlberg-90
26.12 Erik Olofsson-93
19.58 Fredrik Konradsson-94
19.13 Mattias Brunstrom-88
18.44 Andreas Persson-94
Spjut (800 g)

58.40 Benjamin Hyvénen-90
32.06 Mattias Brunstrom-88
25.21 John Sehlberg-90

M

400m

54.16 Anton Lundin-84
60.70 Tim Kerro-84

800m

1:59.05 Anton Lundin-84
2:01.39 Jan Westerberg-80
2:04.99 Tim Kerro-84

1500m

Goteborg

Umea

Boden

Satra
Umea

Falun

Umeéd
Umeéd
Umeéd
Umeéd
Umeéd

Skelleftea
Umeéd
Umeéd
Umed
Umed

Skelleftea
Umed
Umed
Umed
Umed

Umea
Umea
Umea

Satra
Skelleftea

Satra
Sundsvall
Ornskoldsvik

10.8
18.9
257

16.5
11.9

22.8

25.9
25.9
2.10
2.10
2.10

4.9
25.9
2.10
2.10
2.10

5.9
25.9
2.10
2.10
2.10

16.6
2.10
25.9

16.5
5.9

16.5
30.5
1.8



4:07.34 Anton Lundin-84

4:12.10 Jan Westerberg-80
4:13.91 Niklas Berglund-79
4:16.20 Kristoffer Osterlund-72
4:28.47 Tim Kerro-84

6:41.55 Mats Flordh-59
3000m

8:48.36 Niklas Berglund-79
8:59.27 Jan Westerberg-80
9:47 .24 Tim Kerro-84

5000m

15:34.84 Kristoffer Osterlund-72
15:51.00 Tim Kerro-84

16:07.16 Niklas Berglund-79
16:25.67 Anders Hemmyr-73
10000m

33:24.06 Jan Westerberg-80
34:24.34 Johan Sandberg-68

3000m hinder (91.4 cm)

9:38.67 Jan Westerberg-80
Kula (7.26 kg)

13.48 Daniel Ragnvaldsson-76
12.86 Lars Andersson-80
10.38 Benny Sehlberg-55
10.02 Fredrik Bjorklund-73
9.70 Jerry Sehlberg-58
Diskus (2.0 kg)

38.99 Lars Andersson-80
36.90 Daniel Ragnvaldsson-76
33.16 Benny Sehlberg-55
29.32 Fredrik Bjorklund-73
17.26 Thomas Bjorklund-70
Sldgga (7.26 kg)

53.07 Daniel Ragnvaldsson-76
32.99 Benny Sehlberg-55
31.32 Lars Andersson-80
2712 Fredrik Bjorklund-73
16.67 Thomas Bjorklund-70

Spjut (800 g)

76.57 Daniel Ragnvaldsson-76
50.76 Fredrik Bjorklund-73
48.24 Roger Bostrom-59
35.98 Hans Olofsson-63

33.79 Lars Andersson-80
28.41 Thomas Bjoérklund-70

19.66 Benny Sehlberg-55

Sollentuna
Sundsvall
Omskéldsvik
Skelleftea
Ornskoldsvik
Satra

Satra
Sollentuna
Gavle

Umea
Umea
Umed
Umed

Boden
Skelleftea

Boden

Umea
Umed
Umed
Umed
Umea

Umea
Umea
Skelleftea
Umea
Satra

Umed
Skelleftea
Umeéd
Umea
Satra

Falun
Umeéd
Umea
Umea
Umea
Umed
Umed

13.6
29.5
31.7
245
31.7
16.5

16.5
11.6
18.7

18.9
18.9
18.9
18.9

25.7
29.8

257

25.9
26.9
25.9
26.9
25.9

26.9
25.9
4.9
26.9
16.5

259
5.9
26.9
26.9
16.5

22.8
26.9
11.9
16.6
26.9
16.6
259



